СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года № 01-03-60

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное от 21 мая

2019 года № 01-03-54

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 2 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

частью 9 статьи 17 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Указом

Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы

противодействия коррупции», Совет депутатов муниципального округа

Чертаново Центральное решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное от 21 мая 2019 года № 01-03-

54 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представленных лицом,

замещающим должность руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное по контракту, на

официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Центральное и (или) предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева

http://www.chertanovocentr.ru/